ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От _______    2023 г.   №___
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета от 14 декабря 2022 года №3.5 «Об установлении земельного налога на территории  Ниженского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022  №263-ФЗ (ред. от 28.12.2022) «О внесении изменений  в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов  Ниженского сельсовета  Черемисиновского района

                                                               РЕШИЛО:

1.Абзац 2 пункта 10 решения Собрания депутатов изложить в следующей редакции:

- организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за стекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

Председатель Собрания депутатов

Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                                                   Е.Н. Горлатых

Глава  Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                                                        О.Н. Кислов